PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA

Republicação por incorreção
PORTARIA PGJ/PI Nº 4050/2022

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA CLEANDRO ALVES DEMOURA , no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 12, de 18 de dezembro de 1993,
bem como as disposições constantes no Ato PGJ/PI nº 1035, de 05 de outubro de2020 e,
CONSIDERANDO o disposto no Procedimento de Gestão Administrativo
nº 19.21.0420.0031500/2022-90,

RESOLVE

ESTABELECER a Escala Anual de Licença-prêmio dos Membros do Ministério Público do Estado
do Piauí, para o exercício de 2023, na forma do Anexo Único.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE
JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de dezembro de 2022.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-
Geral de Justiça, em 08/12/2022, às 13:00, conforme art. 1º , III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0372960 e o código CRC 153703FD.

Portaria PGJ/PI Nº 00/2022 (0372960)         SEI 19.21.0420.0031500/2022-90 / pg. 1

Republicação por incorreção

ANEXO ÚNICO

(CONFORME A PORTARIA PGJ/PI Nº 4050/2022)

ESCALA DE LICENÇA-PRÊMIO DOS MEMBROS DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DO PIAUÍ

 EXERCÍCIO DE 2023

ABRIL / 2023

MATRÍCULA NOME LOTAÇÃO PARCELA

16039 UBIRACI DE SOUSA ROCHA 14ª PROMOTORIA DE JUSTICA
DE TERESINA

03/04/2023 a
02/05/2023

JUNHO / 2023

MATRÍCULA NOME LOTAÇÃO PARCELA

16166 LUZIJONES FELIPE DE
CARVALHO FAÇANHA

4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA
DE TERESINA

01/06/2023 a
30/06/2023

16404 MÁRCIA AÍDA DE LIMA SILVA 2ª PROMOTORIA DE JUSTICA
DE CAMPO MAIOR

01/06/2023 a
30/06/2023

JULHO / 2023

MATRÍCULA NOME LOTAÇÃO PARCELA

16190 EDILVO AUGUSTO DE
OLIVEIRA SANTANA

7ª PROMOTORIA DE JUSTICA
DE PARNAIBA

03/07/2023 a
01/08/2023

16404 MÁRCIA AÍDA DE LIMA SILVA 2ª PROMOTORIA DE JUSTICA
DE CAMPO MAIOR

03/07/2023 a
01/08/2023

Anexo CRH 0372965         SEI 19.21.0420.0031500/2022-90 / pg. 2

16039 UBIRACI DE SOUSA ROCHA 14ª PROMOTORIA DE JUSTICA
DE TERESINA

03/07/2023 a
01/08/2023

AGOSTO / 2023

MATRÍCULA NOME LOTAÇÃO PARCELA

16599 RODRIGO ROPPI DE
OLIVEIRA

6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA
DE TERESINA

02/08/2023 a
31/08/2023

16039 UBIRACI DE SOUSA ROCHA 14ª PROMOTORIA DE JUSTICA
DE TERESINA

02/08/2023 a
31/08/2023

SETEMBRO / 2023

MATRÍCULA NOME LOTAÇÃO PARCELA

16342 LUANA AZEREDO ALVES 1ª PROMOTORIA DE JUSTICA
DE MIGUEL ALVES

01/09/2023 a
30/09/2023

16166 LUZIJONES FELIPE DE
CARVALHO FAÇANHA

4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA
DE TERESINA

01/09/2023 a
30/09/2023

16599 RODRIGO ROPPI DE
OLIVEIRA

6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA
DE TERESINA

01/09/2023 a
30/09/2023

OUTUBRO / 2023

MATRÍCULA NOME LOTAÇÃO PARCELA

16190 EDILVO AUGUSTO DE
OLIVEIRA SANTANA

7ª PROMOTORIA DE JUSTICA
DE PARNAIBA

02/10/2023 a
31/10/2023

16342 LUANA AZEREDO ALVES 1ª PROMOTORIA DE JUSTICA
DE MIGUEL ALVES

02/10/2023 a
31/10/2023

NOVEMBRO / 2023

MATRÍCULA NOME LOTAÇÃO PARCELA

16342 LUANA AZEREDO ALVES 1ª PROMOTORIA DE JUSTICA
DE MIGUEL ALVES

01/11/2023 a
30/11/2023

Anexo CRH 0372965         SEI 19.21.0420.0031500/2022-90 / pg. 3

16166 LUZIJONES FELIPE DE
CARVALHO FAÇANHA

4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA
DE TERESINA

01/11/2023 a
30/11/2023

16404 MÁRCIA AÍDA DE LIMA SILVA 2ª PROMOTORIA DE JUSTICA
DE CAMPO MAIOR

01/11/2023 a
30/11/2023

16039 RODRIGO ROPPI DE
OLIVEIRA

6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA
DE TERESINA

01/11/2023 a
30/11/2023

Teresina (PI), 07 de dezembro de 2022.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-
Geral de Justiça, em 08/12/2022, às 13:00, conforme art. 1º , III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0372965  e o código CRC E53C1113 .

Anexo CRH 0372965         SEI 19.21.0420.0031500/2022-90 / pg. 4

	Portaria PGJ/PI Nº 00/2022 (0372960)
	Anexo CRH 0372965